
 

  1/4 

 
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
         uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
 
objednatel:  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
sídlo:   U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  
zastoupený: Ing. Františkem Štanglem, předsedou představenstva a Mgr. Kryštofem 

Kothbauerem, místopředsedou představenstva 
IČ:   28080581 
DIČ:   CZ28080581 
bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
číslo účtu:   220255849/0300  
kontaktní osoba: Mgr. František Mlčák, ředitel 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
poskytovatel:  JTV a.s. 
sídlo:    Křižíkova 1696, 370 01 České Budějovice 
zastoupený:  Mgr. Vladimírem Váchou, předsedou představenstva 
IČ:   251 56 527 
DIČ:   CZ 251 56 527 
bankovní spojení: Komerční banka  
číslo účtu:  123-2997420267/0100 
kontaktní osoba: Marcela Bajtová 
 
(dále jen „ poskytovatel“) 
 
(dohromady též „smluvní strany“) 
 
uzavřely v rámci projektu Smart akcelerátor+ I v Jihočeském kraji, reg. číslo 
CZ.02.01.02/0.0/22_009/0002822 na základě obecné výjimky uvedené v § 29 písm. i) bod 2.  



 

  2/4 

ZVVZ, kdy zadavatel není povinen zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení, jde-li o 
veřejnou zakázku na nákup vysílacího času nebo dodání programů, která je zadávána 
provozovatelům televizního nebo rozhlasového vysílání nebo poskytovatelům 
audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání   
 

smlouvu o poskytování služeb 

(dále jen „smlouva“) 

 

Článek II. 
Předmět a účel smlouvy  

 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby spočívající v nákupu 

reklamních služeb formou výroby TV spotů, reportáží a pořadů „Host JTV“  a jejich 
vysílání na JTV (dále jen reklamní služby) a to v rámci projektu „Smart akcelerátor+ I 
v Jihočeském kraji“. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v přílohách, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy označené jako objednávka č. 1-9, jejichž 
součástí jsou „Všeobecné obchodní podmínky JTV“. 
 

Článek III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Objednatel se zavazuje poskytovat součinnost při přípravě spotů a osobní účast při 

výrobě reportáží a pořadů „host JTV“. 
2. Objednatel bere na vědomí, že poskytovatel je povinen vysílat pořad v souladu 

se Zákonem o provozování rozhlasového a televizního vysílání a Zákonem o regulaci 
reklamy. V případě, že pořad nebude těmto směrnicím odpovídat, objednatel 
nedostatky odstraní.  

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat reklamní služby v rámci projektu „Smart 
akcelerátor+ I v Jihočeském kraji“ v období od 2. 5. 2023 do 31. 12. 2026 a to dle 
příloh této smlouvy.  

 
 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Hodnota poskytovaných reklamních služeb poskytovatelem činí: 

 

Celková cena v Kč bez DPH 413 000,- 

DPH (21 %) v Kč 86 730,- 

Celková cena včetně DPH 499 730,- 

 
 



 

  3/4 

3. Poskytovatel se zavazuje vystavit a zaslat daňové doklady za poskytnuté služby 
postupně dle tohoto harmonogramu: 
 

produkt Vystavení faktury 

 odvysílání spotů  
Dle příloh – objednávek JTV :  
 MS230042 – 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 
 které jsou součástí této smlouvy 

reportáže 

„host JTV“ 

 
3. Fakturace bude probíhat na základě jednotkových cen uvedených v přílohách této 

smlouvy a skutečného počtu jednotek. 
4. Objednatel uhradí tuto fakturu bankovním převodem s 14denní splatností na účet 

poskytovatele. 
5.  Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, nebo bude obsahovat 
chybné údaje, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti zaslat zpět poskytovateli 
k doplnění či opravě, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
daňového dokladu.  

6.  Každý účetní a daňový doklad musí obsahovat v textu: Hrazeno z projektu „Smart 
akcelerátor+ I v Jihočeském kraji“, registrační číslo CZ.02.01.02/0.0/22_009/0002822. 
Faktura musí dále obsahovat odkaz na smlouvu. Přílohou faktury musí být doklad o 
převzetí všech služeb poskytovatelem. 

 

Článek V.  
Závěrečná ustanovení 

 

1. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv zřízeného 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými 
statutárními zástupci obou smluvních stran. V souladu s § 566 odst. 2 občanského 
zákoníku pro jakékoli vztahy smluvních stran vyplývající ze smlouvy anebo 
v souvislosti s ní mají význam pouze oboustranně podepsané listiny, resp. dodatky ke 
smlouvě. Jakékoli další písemnosti jsou bez právního významu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden poskytovatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich 
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. 

5. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu 
s ustanovením této smlouvy. 



 

  4/4 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. Tato smlouva 
je účinná do úplného splnění práv a povinností z této smlouvy vyplývajících. 

 
 
 
V Českých Budějovicích dne 3.5.2023        V ………………………………….. dne …………… 
 
za objednatele:     za poskytovatele: 
 
  
……………………………     …………………………………. 
Ing. František Štangl                            
předseda představenstva JVTP, a.s.                                                  
 
 
……………………………… 
Mgr. Kryštof Kothbauer 
místopředseda představenstva JVTP, a.s.  
   

 
 
 

 
 
 
 
 
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SMLOUVY JE: 
 
Přílohy: Závazné objednávky č. 1-9   


